

Tuszyn, dnia 14.08.2013 r

TI.2710.30.2013  
L.dz. 1/2013

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
**Zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego w 2013r. do wysokości  
2.788.183,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.**

Zamawiający tj. Gmina Tuszyn uprzejmie informuje, że w trakcie przedmiotowego postępowania przetargowego wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz.759, ze zm.) Gmina Tuszyn przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie 1.**

Prosimy o udostępnienie opinii RIO w sprawie wykonania budżetu za 2012r.

**Odpowiedź:**

Opinia RIO w sprawie wykonania budżetu umieszczona na stronie BIP ( [www.tuszyn.info.pl](http://www.tuszyn.info.pl) )  
w zakładce Budżet → *Budżet 2012*

**Pytanie 2.**

Czy Zamawiający posiada zobowiązania wynikające z umów o partnerstwie publiczno-prywatnym, umów leasingu, umów z odroczonym terminem zapłaty dłuższym niż rok, przyjętych depozytów, zobowiązań wymagalnych, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych?

Jeżeli Zamawiający posiada takie zobowiązania, to czy te zobowiązania zostały uwzględnione w prognozie długu?

**Odpowiedź:**

Gmina Tuszyn nie posiada żadnych zobowiązań wynikających z umów o partnerstwie publiczno-prywatnym, umów leasingu, umów z odroczonym terminem zapłaty dłuższym niż rok, przyjętych depozytów, zobowiązań wymagalnych.

**Pytanie 3.**

Czy Zamawiający korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelności (factoring, forfaiting)?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 4.**

Czy wierzytelności Miasta zostały sprzedane instytucjom finansowym?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 5.**

Informacja o wysokości dotacji w 2011r, 2012r. oraz za 2 kwartały 2013r.

**Odpowiedź:**

Informacja znajduje się w na stronie BIP – zakładka Budżet sprawozdanie opisowe za 2011 i 2012r., sprawozdaniach Rb-27S i Rb-28S oraz uchwale budżetowej na 2013r.

**Pytanie 6.**

Informacja o wysokości wydatków inwestycyjnych w 2011, 2012r. oraz za 2 kwartały 2013r.

**Odpowiedź:**

Informacja znajduje się w na stronie BIP – zakładka Budżet sprawozdanie opisowe za 2011 i 2012r., sprawozdaniach Rb-27S i Rb-28S oraz uchwale budżetowej na 2013r.

**Pytanie 7.**

Informacja o inwestycjach w trakcie realizacji i planowanych wg następującego wzoru:.....

**Odpowiedź:**

Zadania inwestycyjne ujęte są w budżecie Gminy na 2013r. ( informacja znajduje się w na stronie BIP: Budżet →*Budżet 2013-* uchwała budżetowa na 2013r. załącznik nr 5 ) i są sukcesywnie realizowane.

**Pytanie 8.**

Informacja o posiadanych przez Zamawiającego akcjach , udziałach w innych podmiotach wg. następującego wzoru: .....

**Odpowiedź:**

NIE DOTYCZY.

**Pytanie 9.**

Informacje o udzielonych przez Zamawiającego gwarancjach, poręczeniach i innych zobowiązaniach (bilansowych i pozabilansowych z wyłączeniem zobowiązań wynikających z bieżącej działalności) wg. następującego wzoru

**Odpowiedź:**

NIE DOTYCZY.

**Pytanie 10.**

Informacja o funkcjonujących transakcjach związanych z ryzykiem kredytowym (*bilansowe i pozabilansowe*), w tym pożyczki pozabankowe, wg następującego wzoru.

**Odpowiedź:**

NIE DOTYCZY.

**Pytanie 11.**

Czy Zamawiający wyrażą zgodę na zastąpienie zapisu zawartego w § 3 ust 1 pkt 7 SIWZ z „.....skrócenie lub wydłużenie okresu kredytowania.” na „.....lub skrócenie okresu

kredytowania

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 12.**

Czy Zamawiający wyrażą zgodę aby

- a) „wydłużenie okresu kredytowania” lub
- b) „zmiana wysokości rat kapitałowych” w przypadku gdy wnioskowana suma spłat rat kapitałowych kredytu w danym roku będzie niższą od sumy dotychczasowej sumy rat,  
w przypadku § 3 ust 1 pkt 16 SIWZ, było uzależnione od oceny przez Bank aktualnej zdolności kredytowej Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę, aby „wydłużenie okresu kredytowania” było uzależnione od oceny przez Bank aktualnej zdolności kredytowej Zamawiającego.

**Pytanie 13.**

Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pyt.13. Zamawiający wyrażą zgodę na zmianę treści § 3 ust 1 pkt 16 SIWZ.

**Odpowiedź:**

TAK – nadaje się nowe brzmienie § 3 ust. 1 pkt. 16:

*Kredytobiorca zastrzega sobie prawo do skrócenia lub wydłużenia okresu kredytowania oraz zmiany wysokości rat kapitałowych w okresie spłaty kredytu. W przypadku wydłużenia okresu kredytowania Zamawiający wyraża zgodę na ponowną ocenę zdolności kredytowej Zamawiającego.*

**Pytanie 14.**

Czy Zamawiający wyraża zgodą na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji.

**Odpowiedź:**

NIE.

**Pytanie 15.**

W jaki sposób i w jakim terminie Zamawiający ma być informowany o wysokości odsetek do spłaty za dany miesiąc.

**Odpowiedź:**

Spłata odsetek dokonywana będzie w terminach miesięcznych począwszy od miesiąca, w którym został uruchomiony kredyt, w kwotach wynikających z aktualnego zadłużenia na podstawie zawiadomienia z Banku o ich wysokości doręczonego Zamawiającemu najpóźniej na 5 dni przed terminem płatności na adres e-mail: [czech@tuszyn.info.pl](mailto:czech@tuszyn.info.pl) potwierdzonego w formie papierowej na adres siedziby Zamawiającego.

**BURMISTRZ**  
*Marecki*  
mgr inż. Witold Marecki